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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 
 

OPPDATERING 2. NOVEMBER- COVID–19 SITUASJONEN I LIERNE   
Det er avlagt nye positive hurtigtester i Lierne.   

Vi minner igjen om at vi fortsatt er i en pandemi. Vi oppfordrer til fortsatt god håndhygiene, holde 

avstand og utfør test hvis du får luftveissymptomer.   

Det er lav terskel for å ta selvtest / bestille hurtigtest.   

Har du behov for selvtest, ring Coronatelefonen som er åpen alle dager i tidsrommet 09.00-

12.00. Tlf 906 20 664. Utenom denne tiden kontaktes Lierne Helsetun, tlf 911 18 218, som da leverer 

ut selvtester.   

Selvtest er gratis og kan leveres ut til følgende prioriterte grupper: 

• Alle med nyoppstått luftveisinfeksjon eller andre symptomer på covid-19. Dette gjelder også 

vaksinerte og personer som har gjennomgått covid-19 for mer enn 3 måneder siden.  

• Uvaksinerte nærkontakter 

• Jevnlig testing ved større utbrudd blant uvaksinerte 

• Husstandsmedlemmer eller tilsvarende nære. 

• Øvrige nærkontakter  

• Personer som får varsel i «Smittestopp».  

• Hvis du selv mistenker at du kan være smittet av covid -19. 

Hvis du får en positiv selvtest ber vi om at Lierne legekontor kontaktes.   

Ring Lierne legekontor i åpningstid 9-11 og 13-15 ved behov for ordinær test. Tlf 74 34 35 00. 

Ved behov kontakt legevakt Tlf: 116 117 / 74 34 35 90  
 

Vi ber fortsatt alle som er blitt definert og kontaktet som nærkontakter å vise varsomhet de 

kommende dagene.  Så ber vi om at alle tar litt ekstra hensyn og ansvar den nærmeste tiden- 

sammen klarer vi dette! 

           Kriseledelsen v/ Ordfører  

 

http://www.lierne.kommune.no/
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VRIMMELUKEN 
 

TIRSDAG 2. NOVEMBER 

Lierne Folkebibliotek avd Sørli kl 18.00. 

Hunden i sentrum: Slik trener du menneskets beste venn.  

Foredrag av Lene Wang 

 

ONSDAG 3. NOVEMBER 

Kl 13.00 på biblioteket i Nordli,  

Kulturminnenes fortellerkraft – digital formidling av kulturminner.  

Kristin Prestvoll gir deg konkrete eksempler på formidlingsarbeid.   

Foredraget er skreddersydd for deg som er interessert i trøndersk   

historie og kultur.  

 

TORSDAG 4. NOVEMBER 

Kl 11.30 Arbeidsplasskonsert med Quintus og Frode Fjellheim (akustisk) på Liverten servicestasjon 

 

Kl 12.00 Harald Bakken er historieforteller på biblioteket i Sørli. 

 

Kl 19.00 KONSERT med Quintus og Frode Fjellheim på Skjelbred grendehus. Salg av kaffe og mye 

godt attåt!! 

Heftig og vart, lyrisk og rytmisk, samtidig og gammelt: de musikalske motsetningene står i kø når 

fylkesmusikerne i Quintus og Frode Fjellheim møtes. 

 

FREDAG 5. NOVEMBER  

er det musikkstudenter fra NORD universitetet som gjester Lierne, de kaller seg Nord 

Spellemannslag og er en kvartet som syng og spiller gode gamle slåtter og viser. De tolker blant 

annet Prøysen, Rotmo og mange flere. 

Kl 10.00 har de konsert på kafferommet til Matkroken i Mebygda 

kl 13.00 har de konsert på Lierne samfunnshus. 

 

Kl 19.00 Er byggmester Ellen Giskås i Oppgården i Kvelia med « Å snakke med veggen» 

Byggmester Ellen Giskås er spesialist på restaurering av gamle bygninger.  Hun holder foredrag om 

«Å snakke med veggen», det vil si hva kan et gammelt hus fortelle deg og hvordan finner du de rette 

grepene for å ta vare på det som gjør din bygning unik og verdifull.  

Hun forteller også om hvor du kan finne hjelp til å ta vare på bygningen din, og hvor du kan søke 

støtte. 

 

LØRDAG 6. NOVEMBER 

Kl 10.00  Byggmester Ellen Giskås fortsetter i Oppgården og  holder kurs i komposisjonsmaling. 

Komposisjonsmaling er miljøvennlig, enkelt å lage sjøl, og var mye brukt på uthus. 

Komposisjonsmalinga er diffusjonsåpen og eldes fint. Kurset går ut på å lage og påføre maling. 

 

Kl 17.00 VRIMMELBINGO på Skjelbred Grendehus 

               På en VRIMMELBINGO er det kulturopplevelser som er gevinstene. Kan nevnes kulturelle 

innslag tå Sondre Bratlandsmo, Hedda Gjertsås & co, Lena Mari, Hege Anita å Nils Olav, tillegg til 

mange fine premia sponsa tå næringslivet i kommun.  Trøstepremia bli det å. Kaffesalg. 

 

 

SØNDAG 7. november – OBS! UTSATT P.G.A. SYKDOM 

Kl 19.00 på Lierne Frivilligsentral «Gamle Lifjellveien» 

Informasjon om hva som er gjort, hva som tenkes gjort videre: 

Kanskje har DU bilder eller en historie du vil dele med oss!!?? 
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ØKT DOSEINTERVALL HOS 16 OG- 17-ÅRINGER. 
 

Alle ungdommer født i 2004 og 2005 vil tilbys to doser med covid-19 vaksine, men 

intervallet er endret etter nye retningslinjer fra FHI. Av den grunn forskyves 

vaksineringen av dose to. Alle 16- og 17 åringer skal ha mottatt SMS med endring av 

time. Dersom du ikke har mottatt melding om ny time eller ikke kan møte, gi beskjed 

på vaksinetelefon: 47763197 

 

Intervallet er økt fra 8 til 12 uker grunnet ny kunnskap om vaksines effekt og 

bivirkninger hos unge. FHI anbefaler at de skal ha to doser.  Anbefalingene er basert 

på ny oppdatert kunnskap siden forrige vurdering i august. Anbefalingene kan leses i 

sin helhet her.  

 

Vaksinasjonen vil skje på Lierne helsestasjon fredag 3. desember fra kl 1545. 

Ungdommene vil bli vaksinert med Pfizer sin vaksine. 

 

Med vennlig hilsen 

Helse- og omsorgsetaten  

Helsestasjon- og skolehelsetjenesten 

 

 

KIRKE 
 

Gudstjeneste i Lierne 

 

Søndag 7. november: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved sokneprest Martin 

Ottosson.  Utdeling av 4- og 6-årsbok. Menighetsmøte etter 

gudstjenesten med godkjenning av gudstjenesteforordning. 
 

 

 

LAG OG FORENINGER 
 

FARSDAG PÅ TUNNSJØ SAMFUNSHUS SØNDAG 14. NOVEMBER 

Salg av middag, julematbufe, kaffe og kaker, fra kl. 13.00- 16.00. Tombola. 

Hjertelig velkommen til trivelig farsdagsfeiring!   Tunnsjø samfunnshus 

 

 

 

HØSTFEST 
Snåsa pensjonistlag inviterer Nordli og Sørli pensjonistlag til stor høstfest på  

Brede samfunnshus fredag 19.11.21 kl 17.00. Det serveres middag «Snåsa-elg», kaffe 

og dessert ++. Musikk av «Vavnlausan».  Åresalg.  Inngang 250 kr. 

Påmelding innen 08.11 til:  Elbjørg på tlf. 41339562 eller Liv på tlf 97535912 

        Nordli pensjonistlag / Sørli pensjonistlag 

 

 

file:///C:/Users/maren.flekstad/Downloads/svar-pa-oppdrag-53-om-dose-to-til-16-17-aringer.pdf
file:///C:/Users/maren.flekstad/Downloads/svar-pa-oppdrag-53-om-dose-to-til-16-17-aringer.pdf
file:///C:/Users/maren.flekstad/Downloads/svar-pa-oppdrag-53-om-dose-to-til-16-17-aringer.pdf
file:///C:/Users/maren.flekstad/Downloads/svar-pa-oppdrag-53-om-dose-to-til-16-17-aringer.pdf
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SVØMMEGRUPPE 1.-3.KLASSE 
Det blir oppstart av svømmegruppe for 1.-3.klasse på fredager fra kl. 16.30-17.00. 

Første samling blir fredag 05.11. Det vil være mest fokus på aktiviteter som øker 

tryggheten i vannet de første samlingene. Trenger ikke booke tid i bassenget for å være 

med, men om dere skal på offisiell bading fra kl.17.00 må dere booke tid!  

Ved spørsmål ta kontakt med Anne Berit Sundvik, mob. 90918175. 

          Aktivitetsgruppa, Lierne IL 
 

DIVERSE 
 

ELEVKAFÉ TORSDAG 4. NOVEMBER 2021 
Elevbedriften Jeg er ikke kokken din har middagsservering i foajeen på Stortangen 

skole torsdag 4.november 2021. Kafeen er åpen mellom klokka 15:00 og 16:30. På 

menyen står kjøttsuppe (med lettsaltet fårekjøtt). Spis så mye du vil fra buffeten. 

Dagens dessert er vaniljeis med vaffelkjeks. 

Vi setter en grense på maks antall gjester til 30 personer. Gjester må bestille plass ved 

å sende en SMS til Jon S. Pedersen på telefon 90 26 48 01. Oppgi navn, antall voksne 

og barn. Du får bekreftelse på SMS. Vi må ha beskjed senest torsdag 12:00. 

Pris per voksen er kr. 119,- og kr. 69,- for barn. Vi har Vipps. Velkommen! 

 

 

I HI SNART JEBBERSDAG og ønsker ingen oppmerksomhet på dagen. 

Er bortreist!          Anne Torill 
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